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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GUGLIELMINO Gloria 91 0704039 WRESTLING SAVONA 47.64 51 61  112  10 164.02

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

48 50

Camp. Italiani Juniores Roma 19/04/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIGA Elisa S. 91 2001017 UNIVERSIT SPORT 50.91 61 65  126  10 173.87

2 IMPAGLIAZZO Sara 91 0602004 PES. PORDENONE 52.21 56 65  121  8 163.46

3 BENVENUTO Federica 90 0704038 PES. SAVONA 51.85 54 66  120  6 163.04

4 BELLIA Monia 91 1906084 VLASSOF 200 51.98 45 50  95  5 128.81

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi
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O CODICE
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PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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IR

PU
NT

I

53 54

Camp. Italiani Juniores Roma 19/04/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LOMBARDO Jennifer 91 1906020 DYNAMO BAGHERIA 56.53 64 88  152  10 192.93

2 TAMOLLI Elena 90 0311075 LINEA E SALUTE 56.86 60 65  125  8 157.99

3 PIERRI Maira 89 1604026 BODY LINE LEVERANO 55.83 49 58  107  6 137.08

4 ATTARDO Laura M. 90 1906084 VLASSOF 200 55.63 40 45  85  5 109.19

5 NASELLI Agata E. 90 1903056 ROBUR 55.38 32 41  73  4 94.10

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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NT

I

58 57

Camp. Italiani Juniores Roma 19/04/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



47 49 51 57 59 61 51 61 112 

         

35 40 45 45 50 55 45 50 95 
57 61 63 65 65 70 61 65 126 

50 52 54 61 64 66 54 66 120 
56 61 61 65 70 72 56 65 121 

         
64 64 64 80 88 88 64 88 152 

55 60 60 65 65 70 60 65 125 
42 46 49 52 56 58 49 58 107 

28 32 37 30 41 41 32 41 73 

35 40 42 45 50 50 40 45 85 
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

  48 / 53 / 58 

JU 1 GUGLIELMINO Gloria 91 WRESTLING SAVONA 0704039 47.64 

  
JU 2 BELLIA Monia 91 VLASSOF 200 1906084 51.98 
JU 3 PIGA Elisa S. 91 UNIVERSIT  SPORT 2001017 50.91 
JU 4 BENVENUT O Federica 90 PES. SAVONA 0704038 51.85 
JU 5 IMPAGLIAZZO Sara 91 PES. PORDENONE 0602004 52.21 

  
JU 6 LOMBARDO Jennifer 91 DYNAMO BAGHERIA 1906020 56.53 
JU 7 TAMOLLI Elena 90 LINEA E SALUT E 0311075 56.86 
JU 8 PIERRI Maira 89 BODY LINE LEVERANO 1604026 55.83 
JU 9 NASELLI Agata E. 90 ROBUR 1903056 55.38 
JU 10 ATTARDO Laura M. 90 VLASSOF 200 1906084 55.63 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores Roma 19/04/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kg
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     Minimo     
di gara

 kg  
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PROVE

SI
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AS
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kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
50 / 54 / 57 

1 10 164.02 

   

4 5 128.81 
1 10 173.87 

3 6 163.04 
2 8 163.46 

   
1 10 192.93 

2 8 157.99 
3 6 137.08 

5 4 94.10 

4 5 109.19 
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PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Maria G. 90 1604048 BODY'S TRAINING 61.58 67 84  151  10 180.69

2 RUSSOTTO Rosa T. 89 1903028 LOTTA MILITELLO 60.51 60 70  130  8 157.34

3 LIUZZI Veronica 91 1601002 ANGIULLI  BARI 61.99 54 67  121  6 144.17

4 VADACCA Serena 89 1604048 BODY'S TRAINING 61.68 45 55  100  5 119.53

5 AGNOLETTO Arianna 90 0603014 N. PES. TRIESTINA 60.08 38 50  88  4 107.02
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

63 60

Camp. Italiani Juniores Roma 19/04/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FOGLIANI Ludovica 89 0804025 LA PATRIA 1879 67.87 65 80  145  10 163.91

2 PIRAS Grazia 91 2004001 POL. SASSARESE 65.45 60 73  133  8 153.38

3 ALEMANNO Alessandra 89 1604048 BODY'S TRAINING 68.98 50 58  108  6 121.06

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

69 63

Camp. Italiani Juniores Roma 19/04/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DIJUST Giada 90 0604007 MIOSSPORT 71.48 76 90  166  10 182.85

2 VIRGATA Valeria 90 1903036 SISPORT MILITELLO 74.03 58 67  125  8 135.54
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR
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NT

I

75 65

Camp. Italiani Juniores Roma 19/04/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SALETTA Monica 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 89.98 60 83  143  10 145.70

2 CALABRESE Nicoletta 90 0201001 OLIMPIA  AOSTA 82.94 61 72  133  8 138.35

3 GABRIELI Sara 90 1604053 PES. SALENTINA 81.44 55 62  117  6 122.39

4 VITALE Rosalia 91 1906076 IN MARE PA 81.69 40 55  95  5 99.28
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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I

+75 65

Camp. Italiani Juniores Roma 19/04/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



50 55 60 60 67 70 60 70 130 

47 52 54 60 62 67 54 67 121 

60 65 67 80 84 84 67 84 151 
41 45 45 45 50 55 45 55 100 

30 38 41 43 50 55 38 50 88 
         

40 45 50 50 58 63 50 58 108 
60 65 70 75 75 80 65 80 145 

55 58 60 70 73 73 60 73 133 
         

50 56 58 62 67 71 58 67 125 

70 74 76 85 90 94 76 90 166 
         

53 58 61 65 69 72 61 72 133 
50 55 55 62 70 70 55 62 117 

35 40 40 50 55 55 40 55 95 
55 60 63 75 80 83 60 83 143 

         
         

         

         

         

  63 / 69 / 75
/ +75 

JU 1 RUSSOTTO Rosa T . 89 LOTTA MILITELLO 1903028 60.51 
JU 2 LIUZZI Veronica 91 ANGIULLI  BARI 1601002 61.99 
JU 3 ALEMANNO Maria G. 90 BODY'S T RAINING 1604048 61.58 
JU 4 VADACCA Serena 89 BODY'S T RAINING 1604048 61.68 
JU 5 AGNOLETTO Arianna 90 N. PES. TRIEST INA 0603014 60.08 

  
JU 6 ALEMANNO Alessandra 89 BODY'S T RAINING 1604048 68.98 
JU 7 FOGLIANI Ludovica 89 LA PATRIA 1879 0804025 67.87 
JU 8 PIRAS Grazia 91 POL. SASSARESE 2004001 65.45 

  
JU 9 VIRGATA Valeria 90 SISPORT MILITELLO 1903036 74.03 
JU 10 DIJUST Giada 90 MIOSSPORT 0604007 71.48 

  
JU 11 CALABRESE Nicoletta 90 OLIMPIA  AOSTA 0201001 82.94 
JU 12 GABRIELI Sara 90 PES. SALENTINA 1604053 81.44 
JU 13 VIT ALE Rosalia 91 IN MARE PA 1906076 81.69 
JU 14 SALET TA Monica 90 DYNAMO BAGHERIA 1906020 89.98 
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores Roma 19/04/2009

CATEGORIA kg
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
60 / 63 / 65 / 65 

2 8 157.34 

3 6 144.17 

1 10 180.69 
4 5 119.53 

5 4 107.02 
   

3 6 121.06 
1 10 163.91 

2 8 153.38 
   

2 8 135.54 

1 10 182.85 
   

2 8 138.35 
3 6 122.39 

4 5 99.28 
1 10 145.70 

   
   

   

   

   

 Women
PESISTICA



 
 
 

Pos Codice Società Città Punti 

1 1604048 ASS.P.C.DIL.PAL.BODY’S TRAINING Copertino 21 

2 1906020  POL.DYNAMO CLUB BAGHERIA  Villabate  20 

3 0604007  MIOSSPORT  Cervignano  10 

3 0704039  A.S.WRESTLING SAVONA DIL.LOTTA E PESI  Savona  10 

3 0804025  A.S.D.S.G. LA PATRIA 1879  Carpi  10 

3 1906084  A.S.D.VLASSOF 200  Borgo Nuovo  10 

3 2001017  A.S.D. UNIVERSIT SPORT 2008  Villaspeciosa  10 

8 0201001  OLIMPIA PESISTICA AOSTA A.S.D.  Aosta  8 

8 0311075  LINEA E SALUTE A.S. D.  Somma Lombardo  8 

8 0602004  PESISTICA PORDENONE  Pordenone  8 

8 1903028  A.S.LOTTA MILITELLO DILETT.  Militello V.C.  8 

8 1903036  SOC.SISPORT MILITELLO DILETTANTISTICA  Militello  8 

8 2004001  POLISPORTIVA SASSARESE  Sassari  8 

14 0704038  PESISTICA SAVONA  Savona  6 

14 1601002  SOC.GINNASTICA ANGIULLI A.S.D.  Bari  6 

14 1604026  BODY LINE CENTER A.S.D.LEVERANO  Leverano  6 

14 1604053  ASS.PESISTICA SALENTINA  Aradeo  6 

18 1906076  A.C.S.D.IN MARE  Villabate  5 

19 0603014  A.S.D.NUOVA PESISTICA TRIESTINA  Trieste  4 

19 1903056  POL.DIL.ROBUR  Militello  4 

21 1903032  CENTRO SPORTIVO SCORDIA DILETT.  Scordia  0 

 



Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Roma
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GANDINI Mattia 89 0804019 POL. SACCA  MO 55.80 80 100  180  10 281.34

2 DAUTI Albi 89 0910010 VV.F.  SIENA 54.67 64 81  145  8 230.46

3 SCARANTINO Sebastien 91 1902055 NUCLEO GIOVENTU' 55.20 60 77  137  6 216.04

4 GALLOTTI Alessandro 91 0311075 LINEA E SALUTE 52.75 55 73  128  5 209.64

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

56 105

Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BIGAZZI Simone 90 0904007 VV.F.  LIVORNO 61.45 103 128  231  10 335.07

2 GUARNACCIA Calogero 90 1902025 ATLETICO ERCOLE 61.96 96 112  208  8 299.87

3 ZAGARELLA Kevin 91 1902064 TRINACRIA 61.18 90 110  200  6 291.06

4 CARNEVALE Salvatore A. 91 1902025 ATLETICO ERCOLE 60.24 80 110  190  5 279.72

5 SAPIO Corrado 91 0602015 VV.F. PORDENONE 61.53 85 101  186  4 269.53

6 DESSI Giuseppe 89 2004001 POL. SASSARESE 61.70 80 100  180  3 260.32

7 MERLINI Matteo 91 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 61.65 80 95  175  2 253.23

8 FALSANISI Davide 91 1601002 ANGIULLI  BARI 58.85 72 93  165  1 247.27

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

62 110

Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



56 61 64 76 81 85 64 81 145 

50 55 58 65 70 73 55 73 128 

70 75 80 90 95 100 80 100 180 
60 60 63 70 77 85 60 77 137 

         
75 80 82 95 100 100 80 95 175 

65 72 74 88 93 96 72 93 165 
100 103 105 125 128 133 103 128 231 

96 103 103 112 --- --- 96 112 208 
80 85 88 95 101 105 85 101 186 

78 80 80 100 105 105 80 100 180 

85 90 90 105 110 --- 90 110 200 
80 86 86 105 105 110 80 110 190 

         
         

         
         

         
         

         

         

         

56 / 62  

JU 1 DAUTI Albi 89 VV.F.  SIENA 0910010 54.67 
JU 2 GALLOTT I Alessandro 91 LINEA E SALUT E 0311075 52.75 
JU 3 GANDINI Mattia 89 POL. SACCA  MO 0804019 55.80 
JU 4 SCARANTINO Sebastien 91 NUCLEO GIOVENTU' 1902055 55.20 

  
JU 5 MERLINI Matteo 91 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 61.65 
JU 6 FALSANISI Davide 91 ANGIULLI  BARI 1601002 58.85 
JU 7 BIGAZZI Simone 90 VV.F.  LIVORNO 0904007 61.45 
JU 8 GUARNACCIA Calogero 90 AT LET ICO ERCOLE 1902025 61.96 
JU 9 SAPIO Corrado 91 VV.F. PORDENONE 0602015 61.53 
JU 10 DESSI Giuseppe 89 POL. SASSARESE 2004001 61.70 
JU 11 ZAGARELLA Kevin 91 TRINACRIA 1902064 61.18 
JU 12 CARNEVALE Salvatore A. 91 AT LET ICO ERCOLE 1902025 60.24 
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'
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I
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Federale
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kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC
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SE
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AS
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FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

2 8 230.46 

4 5 209.64 

1 10 281.34 
3 6 216.04 

   
7 2 253.23 

8 1 247.27 
1 10 335.07 

2 8 299.87 
5 4 269.53 

6 3 260.32 

3 6 291.06 
4 5 279.72 

   
   

   
   

   
   

   

   

   

105 / 110Men
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MARZULLO Domenico 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 68.21 115 143  258  10 347.84

2 MANNELLA Pierluigi 91 1802011 NAUTILUS SPORT 67.88 108 133  241  8 325.98

3 FANULI Antonio 90 1604053 PES. SALENTINA 67.79 105 130  235  6 318.12

4 ROSA Stefano 90 0309023 GINN. PAVESE 67.71 95 125  220  5 298.06

5 DI MARIANO Alessandro 91 1906047 POWER CLUB PA 68.92 95 110  205  4 274.50

6 MARTIELLI Arcangelo 90 1601027 FITNESS CENTER 68.91 90 112  202  3 270.52

7 PECONI Gianluca 91 1204159 WELLNESS ROMA 64.67 80 115  195  2 272.63

8 ROBU Ion 91 0504019 POL.SANTA BONA 66.78 85 105  190  1 259.83

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
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N
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PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

69 120

Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MARICCHIO Thomas 89 1906020 DYNAMO BAGHERIA 75.89 115 140  255  10 321.68

2 CANNISTRARO Davide 89 1906047 POWER CLUB PA 74.82 100 131  231  8 293.86

3 PASTORE Raffaele 91 1502053 SANNIO GYM 74.55 103 127  230  6 293.20

4 CALO' Alessio 91 1601002 ANGIULLI  BARI 76.56 92 115  207  5 259.78

5 VASILE Dumitru B. 90 1204159 WELLNESS ROMA 69.10 90 115  205  4 274.04

6 SEQUINO Valerio 89 0602016 OLIMPIC POWER 74.33 90 115  205  3 261.81

7 ALUISI Dario 90 1604053 PES. SALENTINA 73.35 85 106  191  2 245.87

8 BOSCOLO Filippo 91 0505005 SPES MESTRE 75.98 83 105  188  1 236.99

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
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ifi
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PESO 
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

77 130

Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



80 90 90 100 110 115 80 115 195 

90 95 100 115 120 125 95 125 220 

90 95 95 112 112 117 90 112 202 
100 105 108 125 133 133 108 133 241 

85 90 92 100 105 110 85 105 190 
105 108 108 125 130 136 105 130 235 

90 95 95 105 110 110 95 110 205 
110 115 115 140 143 150 115 143 258 

         
95 100 103 117 122 127 103 127 230 

85 90 92 105 110 115 90 115 205 

75 80 85 90 100 106 85 106 191 
90 90 97 100 115 115 90 115 205 

75 80 83 105 111 111 83 105 188 
100 110 115 130 140 149 115 140 255 

95 100 100 121 126 131 100 131 231 
87 92 92 110 115 120 92 115 207 
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JU 1 PECONI Gianluca 91 WELLNESS ROMA 1204159 64.67 
JU 2 ROSA Stefano 90 GINN. PAVESE 0309023 67.71 
JU 3 MARTIELLI Arcangelo 90 FIT NESS CENTER 1601027 68.91 
JU 4 MANNELLA Pierluigi 91 NAUTILUS SPORT  1802011 67.88 
JU 5 ROBU Ion 91 POL.SANTA BONA 0504019 66.78 
JU 6 FANULI Antonio 90 PES. SALENTINA 1604053 67.79 
JU 7 DI MARIANO Alessandro 91 POWER CLUB PA 1906047 68.92 
JU 8 MARZULLO Domenico 90 DYNAMO BAGHERIA 1906020 68.21 

  
JU 9 PASTORE Raffaele 91 SANNIO GYM 1502053 74.55 
JU 10 SEQUINO Valerio 89 OLIMPIC POWER 0602016 74.33 
JU 11 ALUISI Dario 90 PES. SALENTINA 1604053 73.35 
JU 12 VASILE Dumitru B. 90 WELLNESS ROMA 1204159 69.10 
JU 13 BOSCOLO Filippo 91 SPES MESTRE 0505005 75.98 
JU 14 MARICCHIO Thomas 89 DYNAMO BAGHERIA 1906020 75.89 
JU 15 CANNISTRARO Davide 89 POWER CLUB PA 1906047 74.82 
JU 16 CALO' Alessio 91 ANGIULLI  BARI 1601002 76.56 
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

7 2 272.63 

4 5 298.06 

6 3 270.52 
2 8 325.98 

8 1 259.82 
3 6 318.12 

5 4 274.50 
1 10 347.84 

   
3 6 293.20 

6 3 261.81 

7 2 245.87 
5 4 274.04 

8 1 236.99 
1 10 321.68 

2 8 293.86 
4 5 259.78 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 KRYEMADHI Xhenson 91 0902050 BA BA GYM 83.39 110 145  255  10 305.44

2 MENINI Elia 90 0704039 WRESTLING SAVONA 84.54 115 140  255  8 303.32

3 LAMPUGNANI Davide 90 1601002 ANGIULLI  BARI 83.64 95 124  219  6 261.90

4 MALFATTI Riccardo 91 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 82.95 90 110  200  5 240.22

5 LO GALBO Vincenzo 91 1906084 VLASSOF 200 78.32 87 100  187  4 231.67

6 NASTASE Tiberiu 90 1204159 WELLNESS ROMA 77.10 75 100  175  3 218.75

7 COLIZZI Antonio 91 1604053 PES. SALENTINA 77.99 70 90  160  2 198.69

8 MIMOSA Mattia 91 0506009 BENTEGODI VR 81.10 74 86  160  1 194.46

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

85 135

Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FIORE Federico 90 1204002 FIAMME ORO ROMA 94.00 142 176  318  10 360.01

2 MANFREDI Giuseppe 89 0602004 PES. PORDENONE 90.84 140 152  292  8 335.57

3 NOTO Pietro G. 91 1902049 G.S.PARLA 91.81 125 155  280  6 320.26

4 INGUSCIO Jacopo P. 90 1604048 BODY'S TRAINING 89.15 85 100  185  5 214.45

5 MANCINI Andrea 89 0504019 POL.SANTA BONA 90.71 75 90  165  4 189.75

FG CARUSO Francesco 90 1902025 ATLETICO ERCOLE 88.73 100 -  100  - 116.18

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

94 145

Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



75 85 85 100 100 105 75 100 175 

70 72 74 81 86 86 74 86 160 

115 120 120 140 146 147 115 140 255 
90 95 95 115 120 124 95 124 219 

85 90 95 100 105 110 90 110 200 
80 85 87 100 107 107 87 100 187 

105 110 110 135 145 151 110 145 255 
60 65 70 70 80 90 70 90 160 

         
100 100 --- --- --- --- 100 - 100 

135 140 142 170 176 181 142 176 318 

130 136 140 152 165 165 140 152 292 
65 75 82 80 90 100 75 90 165 

75 80 85 90 100 110 85 100 185 
125 125 125 150 155 160 125 155 280 
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JU 1 NASTASE T iberiu 90 WELLNESS ROMA 1204159 77.10 
JU 2 MIMOSA Mattia 91 BENTEGODI VR 0506009 81.10 
JU 3 MENINI Elia 90 WRESTLING SAVONA 0704039 84.54 
JU 4 LAMPUGNANI Davide 90 ANGIULLI  BARI 1601002 83.64 
JU 5 MALFATT I Riccardo 91 GINNICLUB CAMAIORE 0905008 82.95 
JU 6 LO GALBO Vincenzo 91 VLASSOF 200 1906084 78.32 
JU 7 KRYEMADHI Xhenson 91 BA BA GYM 0902050 83.39 
JU 8 COLIZZI Antonio 91 PES. SALENTINA 1604053 77.99 

  
JU 9 CARUSO Francesco 90 AT LET ICO ERCOLE 1902025 88.73 
JU 10 FIORE Federico 90 FIAMME ORO ROMA 1204002 94.00 
JU 11 MANFREDI Giuseppe 89 PES. PORDENONE 0602004 90.84 
JU 12 MANCINI Andrea 89 POL.SANTA BONA 0504019 90.71 
JU 13 INGUSCIO Jacopo P. 90 BODY'S T RAINING 1604048 89.15 
JU 14 NOTO Pietro G. 91 G.S.PARLA 1902049 91.81 
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

6 3 218.75 

8 1 194.46 

2 8 303.32 
3 6 261.90 

4 5 240.22 
5 4 231.67 

1 10 305.44 
7 2 198.69 

   
FG - 116.18 

1 10 360.01 

2 8 335.57 
5 4 189.75 

4 5 214.45 
3 6 320.26 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 OLIVO Riccardo 89 0603014 N. PES. TRIESTINA 96.39 101 119  220  10 246.47

2 TRIPODI Francesco 91 1802010 G.CALENDINO COSENZA 100.82 85 110  195  8 214.64

3 COPETTI Kenny 89 0604001 PES. UDINESE 99.11 80 92  172  6 190.56

4 ACCURSO TAGANO Fabio 91 0309023 GINN. PAVESE 97.43 70 90  160  5 178.46

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
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ss
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

105 150

Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI SALVO Manlio 91 1906047 POWER CLUB PA 122.06 130 180  310  10 321.87

2 FARINA Angelo 90 1906084 VLASSOF 200 105.50 125 152  277  8 299.99

3 OLIVIERI Moreno 91 0506009 BENTEGODI VR 114.87 100 120  220  6 232.03

4 GANCI Alberto 89 1906068 EUROPESISTICA PA 123.42 85 110  195  5 201.96

5 COMETA Lorenzo 90 1601002 ANGIULLI  BARI 108.45 80 107  187  4 200.67

6 FIORELLI Antonio 89 0904011 PES. LIVORNESE 126.63 75 110  185  3 190.53

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
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ss
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N
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FEDERALE
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PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

+105 150

Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



91 97 101 106 113 119 101 119 220 

80 85 90 105 110 115 85 110 195 

65 70 75 80 90 90 70 90 160 
70 75 80 92 100 102 80 92 172 

         
117 118 125 145 152 162 125 152 277 

110 120 130 160 170 180 130 180 310 
70 75 80 100 110 115 75 110 185 

93 100 100 113 116 120 100 120 220 
75 80 85 100 107 112 80 107 187 

80 85 --- 110 115 --- 85 110 195 
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JU 1 OLIVO Riccardo 89 N. PES. TRIEST INA 0603014 96.39 
JU 2 TRIPODI Francesco 91 G.CALENDINO COSENZA 1802010 100.82 
JU 3 ACCURSO TAGANO Fabio 91 GINN. PAVESE 0309023 97.43 
JU 4 COPETTI Kenny 89 PES. UDINESE 0604001 99.11 

  
JU 5 FARINA Angelo 90 VLASSOF 200 1906084 105.50 
JU 6 DI SALVO Manlio 91 POWER CLUB PA 1906047 122.06 
JU 7 FIORELLI Antonio 89 PES. LIVORNESE 0904011 126.63 
JU 8 OLIVIERI Moreno 91 BENTEGODI VR 0506009 114.87 
JU 9 COMET A Lorenzo 90 ANGIULLI  BARI 1601002 108.45 
JU 10 GANCI Alberto 89 EUROPESIST ICA PA 1906068 123.42 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores Roma 18/04/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 246.47 

2 8 214.64 

4 5 178.46 
3 6 190.56 

   
2 8 299.99 

1 10 321.87 
6 3 190.53 

3 6 232.03 
5 4 200.67 

4 5 201.96 
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Pos Codice Società Città Punti 

1 1906047 A.S.D. ATLETIC POWER CLUB PALERMO Borgo Nuovo 22 

2 1906020  POL.DYNAMO CLUB BAGHERIA  Villabate  20 

3 1601002  SOC.GINNASTICA ANGIULLI A.S.D.  Bari  18 

4 1902025  A.S.D. CLUB ATLETICO ERCOLE  Caltanissetta  14 

5 1906084  A.S.D.VLASSOF 200  Borgo Nuovo  12 

6 1204159  A.S.D. WELLNESS CLUB ROMA  Roma  11 

6 1604053  ASS.PESISTICA SALENTINA  Aradeo  11 

8 0309023  A.S.D. GINNASTICA PAVESE  Pavia  10 

8 0603014  A.S.D.NUOVA PESISTICA TRIESTINA  Trieste  10 

8 0804019  POLISPORTIVA SACCA - MODENA  Modena  10 

8 0902050  S.S.D.BA BA GYM  Calenzano  10 

8 0904007  S.S.D. G.S.VV.F.'C.TOMEI' LIVORNO  Livorno  10 

8 1204002  G.S. FIAMME ORO  Roma  10 

14 0506009  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI  Verona  8 

14 0602004  PESISTICA PORDENONE  Pordenone  8 

14 0704039  A.S.WRESTLING SAVONA DIL.LOTTA E PESI  Savona  8 

14 0910010  G.S.VV.F. 'E.BACCINETTI' SIENA  Siena  8 

14 1802010  C.S.GIUSEPPE CALENDINO COSENZA S.S.D.  Rende  8 

14 1802011  NAUTILUS SPORT CENTER  Corigliano Calabro  8 

20 0504019  A.S.D.POL.SANTA BONA  Treviso  7 

20 1902049  A.S.D. G.S.PARLA  Caltanissetta  7 

22 0311075  LINEA E SALUTE A.S. D.  Somma Lombardo  6 

22 0604001  ASSOCIAZIONE PESISTICA UDINESE  Udine  6 

22 0905008  S.S.D.GINNICLUB CAMAIORE  Camaiore  6 

22 1502053  A.S.D.SANNIO GYM  S.Giorgio D.Sannio  6 

22 1902055  A.S.D.NUCLEO DELLA GIOVENTU'  Caltanissetta  6 



 

 

Pos Codice Società Città Punti 

22 1902064  A.S.D.U.S.TRINACRIA  Caltanissetta  6 

28 0602015  G.S.VV.F. 'CRISPATZU PINZAN'  Pordenone  5 

28 1604048  ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY'S TRAINING  Copertino  5 

28 1906068  A.S.D.EUROPESISTICA  Borgo Nuovo  5 

31 0602016  A.S.D.OLIMPIC POWER CLUB  Fiume Veneto  3 

31 0904011  G.S.D.PESISTICA LIVORNESE  Livorno  3 

31 1601027  A.S.D. FITNESS CENTER  Acquaviva Delle Font  3 

31 2004001  POLISPORTIVA SASSARESE  Sassari  3 

35 0308028  A.S.D.ALEX CLUB A.B.C.  Milano  2 

35 0311056  A.S.D.CASTELLANZA PESI  Castellanza  2 

35 1504077  A.S.BODY FITNESS CLUB  Ercolano  2 

35 1902022  A.S.D.POL.AUDAX 1946 CALTANISSETTA  Caltanissetta  2 

39 0106028  A.S.D.GYM CLUB PESISTICA  Cirie'  1 

39 0106103  G.S.G.SALZA VVFF TORINO  Torino  1 

39 0201001  OLIMPIA PESISTICA AOSTA A.S.D.  Aosta  1 

39 0505005  S.G.S.D. SPES MESTRE  Mestre  1 

39 0507012  ASS.VICENTINA L.P.K.UMBERTO I 1875  Vicenza  1 

39 0604007  MIOSSPORT  Cervignano  1 

39 0804025  A.S.D.S.G. LA PATRIA 1879  Carpi  1 

39 1101007  ACCADEMIA PESISTICA FALINI A.S.D.  Collemarino  1 

39 1501084  A.S.D.NATURAL  Cervinara  1 

39 1501085  A.S.D. L.I.A.S.GYM  Montefusco  1 

39 1504062  ASS.POL.VIRTUS PARTENOPEA  Napoli  1 
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